平成27年12月15日

各 位

会 社 名  株式会社 エス・サイエンス

代表者名  代表取締役会長 品田 守敏

  （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先  取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

  （TEL．03 － 3573 － 3721）

当社関連会社の異動および特別利益の計上中止に関するお知らせ

 平成２７年１１月２６日付で開示いたしました「当社関連会社の異動および特別利益の計上に関する

お知らせ」で、当社が保有する株式会社 東理ホールディングスの株式の一部を平成２７年１２月１８日

に売却する事を予定しておりましたが、売却を一旦中止することになりましたのでお知らせいたします。

中止理由

此度、株式会社 東理ホールディングスおよび子会社（㈱ウイッツ）が東京地方検察庁特捜部の

家宅捜査を受けました。現在、事実関係は調査中でありますが株式会社 東理ホールディングス

の株式を売却する先に対しご迷惑、ご心配をおかけすると考え、売却を一旦中止し改めて売却

時期を検討することに致しました。

 この為、株式会社 東理ホールディングスは、従来通り当社の関連会社に該当し、平成２８年３月期

第３四半期に見込んでおりました特別利益６０百万円についても計上しないことになりました。

                 以 上